

भारत सरकार / Government of India वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय / Ministry of Commerce & Industry, विकास आयुक्त का कार्यालय/ Office of the Development Commissioner, सीप्ज़ – विशेष आर्थिक क्षेत्र / SEEPZ-Special Economic Zone, अंधेरी (पूर्व),मुंबई / Andheri (E), Mumbai –400 096

रा (पूर्व), मुंबई / Andheri (E), Mumbai —400 (टेलि. / Tel. : 022-282956/72 कैक्स / Fax : 28291385,

ईमेल- / E-mail: dcseepz-mah@nic.in, वेबसाइट / Website: www.seepz.gov.in



F.No. SEEPZ-SEZ/Admin/460/2015-16/Vol-VI/05063

Date: 17. 04.2023

EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF APPLICATION

THROUGH PROPER CHANNEL

In reference to the Advertisement published in the SEEPZ website on 30.01.2023 bearing F.No. SEEPZ-SEZ/Admin/460/2015-16/Vol-VI dated 24.01.2023 regarding filling up of the post of Authorised Officer in the grade of Superintendent and Appraiser for 3 years on deputation posting under the jurisdiction of the Zonal Development Commissioner SEEPZ-SEZ, Mumbai, it is hereby stated that the last date for submission of applications through proper channel has been extended up to 09.05.2023.

सिप्ज़ वेबसाइट में प्रकाशित दिनांक 30.01.2023 के विज्ञापन के संदर्भ में F.No.SEEPZ-SEZ/Admin/460/2015-16/Vol-VI दिनांक 24.01.2023 द्वारा क्षेत्रीय विकास के अधिकार क्षेत्र के तहत प्रतिनियुक्ति पद पर 3 वर्ष के लिए अधीक्षक, और मूल्यनिरूपक के ग्रेड में अधिकृत अधिकारी के पद को भरने के संबंध में आयुक्त सीप्ज़-सेज़, मुंबई, एतद्वारा यह कहा जाता है कि उचित माध्यम से आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 09.05.2023 तक बढ़ा दी गई है।

The contents of the advertisement will remain unchanged. विज्ञापन की सामग्री अपरिवर्तित रहेगी

For detailed information, please visit this office website www.seepz.gov.in/vacancy.

विस्तृत जानकारी के लिए कृपया इस कार्यालय की वेबसाइट www.seepz.gov.in/vacancy देखें।

(C. P. S Chauhan)

Jt. Development Commissioner
SEEPZ-SEZ, Mumbai